
ATTANAS VD ANNA HELLERGÅRD HAR
BESLUTAT ATT LÄMNA BOLAGET
Styrelsen i Attana meddelar idag att bolagets vd Anna Hellergård, på egen
begäran, har beslutat att lämna sin tjänst. Anna Hellergård kommer under hösten
att tillträda en ny roll utanför bolaget.

Anna Hellergård tillträdde som vd den 1 april 2025 och kommer att kvarstå i sin roll under
uppsägningstiden. Hennes sista anställningsdag är den 30 september 2026. Styrelsen har
inlett processen att rekrytera en efterträdare. Anna Hellergård kommer tillsammans med
styrelsen att säkerställa en ordnad överlämning av vd-ansvaret.

Under Anna Hellergårds tid som vd har Attana genomfört en omfattande omställning med
fokus på kommersialisering, utveckling av återkommande intäktsmodeller, operativ
effektivisering och stärkt bolagets kommersiella och finansiella förutsättningar. Bolaget har
vidareutvecklat sin strategi med uthyrningsmodeller och tjänsteerbjudanden, etablerat nya
kundrelationer samt genomfört kapitalanskaffningar som skapat förutsättningar för den
fortsatta utvecklingen.

Styrelseordförande Arne Nabseth kommenterar:

"Vi vill rikta ett stort tack till Anna för hennes insatser under ett mycket intensivt och
betydelsefullt år för Attana. Under hennes ledarskap har bolaget genomfört en omfattande
kommersiell omställning, tagit viktiga steg i utvecklingen av affären och lagt en stabil
grund för den fortsatta utvecklingen. Vi respekterar Annas beslut att gå vidare och önskar
henne varmt lycka till i hennes nästa uppdrag."

Anna Hellergård kommenterar:

" Jag är stolt över det vi har åstadkommit tillsammans under det senaste året och vill rikta
ett varmt tack till medarbetare, styrelse, kunder och aktieägare för förtroendet och
samarbetet. Nu ser jag fram emot nästa steg i min karriär. Under uppsägningstiden
kommer jag att göra mitt yttersta för att säkerställa en ordnad överlämning.”

Styrelsen bedömer att bolagets strategi, prioriteringar och pågående
affärsutvecklingsinitiativ ligger fast. Verksamheten fortsätter enligt plan under
rekryteringsprocessen.

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

mailto:ir@attana.com


Denna information är sådan som Attana AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för publicering genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tid då företagets
nyhetsdistributör, Cision, publicerade detta pressmeddelande.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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